

Rerele de canalizare exterioara din s. Bic, com. Bubueci

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-6-1 Forme mici arhitecturale. Teren III

Valoarea de deviz 18 984,508 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91B	Instalarea urne	buc	3,000	539,946 424,800	1 619,838 1 274,400
		<i>Total</i>	lei			1 619,838
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			305,856
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			24,181
		<i>Total</i>	100,00 +			1 949,875
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			282,732
		<i>Total</i>	100,00 +			2 232,607
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			133,956
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 366,563 1 274,400
		2. Utilaje				
2	Pret firmei	Urna	buc	3,000	1 841,640 0,000	5 524,920 0,000
3	pretul firmei	Container pentru gunoi	buc	3,000	2 642,980 0,000	7 928,940 0,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				13 453,860
		Total	lei			15 820,423
		TVA	20,00 %			3 164,085

1	2	3	4	5	6	7
						18 984,508
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				1 274,400

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Rerele de canalizare exterioara
din s. Bic, com. Bubueci**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
7-6-1 Forme mici arhitecturale. Teren III**

Valoarea de deviz 18 984,508 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	14,550	72,00	1 047,600
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,800	72,00	129,600
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,350	72,00	97,200
		Total manopera				1 274,400

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,450	15,00	6,750
2.	26631021000001	Beton M200	m3	0,252	1 344,00	338,688
3.	28751158900001	Urna	buc	3,090	1 788,00	5 524,920
4.	28751158900002	Container pentru gunoi	buc	3,090	2 566,00	7 928,940
		Total materiale de construcții				13 799,298
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	15 820,423
TVA	20,00 %	3 164,085

Total deviz: **18 984,508**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

**Obiect Rerele de canalizare exterioara din s. Bic, Investitor
com. Bubueci****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsH91B	Instalarea urne	buc			539,946
						424,800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	72,00	43,200
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	72,00	32,400
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	72,00	349,200
	26631021000001	Beton M200	m3	0,0840	1 344,00	112,896
	1212121212121	apa	m3	0,1500	15,00	2,250
		2. Utilaje				
2	Pret firmei	Urna	buc			1 841,640
						0,000
	28751158900001	Urna	buc	1,0000	1 788,00	1 841,640
3	pretul firmei	Container pentru gunoi	buc			2 642,980
						0,000
	28751158900002	Container pentru gunoi	buc	1,0000	2 566,00	2 642,980

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.